
Comanda pachet decoratiuni

I.D.: 63281555

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.480,50 RON - 10.480,50 RON

Descriere: Acest pachet contine buc pret Panglica saten 25 5 125 Coronite brad 130 4 520 Pistol de lipit 37 25 925 Plante uscate 20 14 280 Roade uscate 60 12 720 Coronite muschi 103 10 1030 Coronite 291 6 1746 Lumin. Pastile 456 0,25 114 Panglica 42 9 378 Silicon 594 1,2 712,8 Sisal 6 40 240 Hungarocell 629 0,3 188,7 Panglica 2 15 30 Panglica 19 4 76 Coronite brad 52 6 312 Lumin adv. 593 3 1779 Hungarocell 216 1 216 Luminari ace 232 1 232 Luminari 10 18 180 Coronite 32 12 384 Licheni 1 70 70 Luminari 30 2,5 75 Burete sec 3 7 21 Decor lemn 28 4,5 126 TOTAL.
